ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 29 tháng 07 năm 2016
                Số:  31/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 01/08/ 2016 đến ngày 05/08/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 01/08
	S: Tập huấn công tác Mặt trận năm 2016 (từ ngày 01-05/8/2016)
    Tổ chức chiến dịch Thanh niên tình nguyện (từ 01-03/8/2016)

	- Tam Kỳ
- La Dê

	- Đ/c: Đúng, Dũng-MT
- Đ/c: Xớp-HĐ

	Thứ ba  Ngày 02/08
	S: Họp BTC Hội thi Nhà nông đua tài năm 2016

C: Tiếp xúc cử tri với đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND tỉnh

	- HT Khối MT-ĐT

- Xã Tà Bhing

	- Thường trực HND

- Đ/c: Sáu-MT, Miên-HĐ

	Thứ tư

Ngày  03/08
	S: Họp Ban Thường vụ
    Làm việc với TT HND xã

    Họp HĐQTNHCSXH huyện

C: Báo cáo chuyên đề tư tưởng Hồ Chí Minh

	- HT  Huyện ủy
- Xã Tà Bhing

- Ngân hàng CSXH huyện

- Xã La Dê

	- Đ/c: Gươnh-MT
- Đ/c: Bột-HND

- Đ/c: Miên-HĐ, Nhung-PN

- Đ/c: Sáu-MT

	   Thứ năm

Ngày 04/08
	S: Tham gia xử án
C: Hội Nông dân tỉnh kiểm tra công tác hội
	- Tòa án huyện
- Xã Tà Bhing

	- Đ/c: Xớp-HĐ
- Thường trực HND

	  Thứ sáu

Ngày 05/08
	S: Hội Nông dân tỉnh kiểm tra công tác hội
    Tham gia Ngày hội “Tôi yêu Tổ quốc tôi”
	- Xã La Dê
- Bắc Trà My

	- Thường trực HND
- Đ/c: Xớp-HĐ

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

              Nguyễn Sáu